factus es adiutor meus. **A.** Benedictus es infirmitate
 eci et laudabilis in seculi deus hoster. **A.** Laudate diuin
 detis. **R.** Ego dixi domine miserere mei. **V.** Sana
 manus mea quia peccavi tibi. **V.** Gloria patri et fi
 lio et spui sco.

Incipit. Simile est enim regni
 celorum homini patri familias qui erit primo mane con
 ducere oparios in vineam suam dicit dñs. **Ad priora.**

A. Ire et nos in vineam meam et quod iustum fuerit dabo vobis.

Antiphona. Quid hic stans tota die o tiosi responderunt
 et dixerunt nemo nos conduxit. **Antiphona.** Dixit pater
 familias oparios suos quid hic stans tota die o tiosi illi
 respondentes dixerunt quia nemo nos conduxit i re
 vineam meam et quod iustum fuerit dabo vobis. **Antiphona.**

A. Circa undecima hora erit pater familias foras et
 inuenit illos quos stantes et illis dicit ire et nos in
 vineam meam. **Invocatio.** Spes mea domine auerentite
 mea. **V.** Late confirmatus sum ex utero de ventre matris
 mee tu es meus pater. **Auuenit.** Gloria patri et filio
 et spui sco. **Psalmus.** In diebus. **Ad mat u.**

A. adiutor meus. **V.** Neque desicias. **Incipit.** **A.** Cum ante
 sero factum esset dicit dñs in neque peritatori suo in ca opa